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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter egenkontrol og risikovurdering, indretning af
virksomheden, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, adskillelse i produktion, adskillelse af rå og
spiseklare fødevarer og mundtlig procedure for nedkøling af
kødsauce med mindre portioner i store bradepander, for at
opnå nedkøling fra 65 grader til under 10 grader på max 3
timer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lofter og
vinduer i tørvarelager i kælder, lofter og rørføring i gang og
emballage/inventar lager i kælderen. Generel vejledt om
reglerne for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er tilrettet
virksomhedens aktiviteter og varemodtagelse, opbevaring på
køl og frys, varmebehandling og nedkøling er udpeget som
kritiske kontrolpunkter.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for nedkøling af kødsauce fra januar til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: hvidfisk og laks i fryser. Ingen
anmærkninger.
Ydet konkret vejledning og at mærke beholder med individeulle pakkede fisk i fryser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


